UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

EDITAL Nº02/2021 - PPGH/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA
ESTUDANTE NÃO REGULAR

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu História (PPGH),
da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO-PR,  no  uso  de  suas  atribuições,
considerando o que prevê o  EDITAL n° 14/2020-PPGH/UNICENTRO, comunica as  inscrições
homologadas e indeferidas, para estudante não regular no Mestrado em História:

CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO

Amanda Padilha Pieta Tópicos Especiais IV: gênero e pesquisa em história Homologada

André Luís Andrade Silva Tópicos Especiais IV: Os discursos comunicacionais
na construção do tempo presente

Homologada

Crislaine Leticia Vereta Não se inscreveu em disciplina Indeferida

Denis Henrique Fiuza Tópicos Especiais IV: Os discursos comunicacionais
na construção do tempo presente

Homologada

Érica Karina Silva Tópicos Especiais IV: Os discursos comunicacionais
na construção do tempo presente

Homologadas

Tópicos Especiais IV: gênero e pesquisa em história

Giselli Aparecida Zanlorensi Tópicos Especiais IV: gênero e pesquisa em história Homologada

Hilda Jocele Digner
Dalcomuni

Tópicos Especiais IV: Os discursos comunicacionais
na construção do tempo presente

Homologadas

Tópicos Especiais IV: gênero e pesquisa em história

Kátia Teles da Silva Martins Não se inscreveu em disciplina Indeferida

Lillian Cristina Cruvinel
Torres

Tópicos Especiais IV: gênero e pesquisa em história Homologada

Marcela Aparecida Ribeiro
Ferreira

Tópicos Especiais IV: Os discursos comunicacionais
na construção do tempo presente

Homologada

Matheus Felipe Matias Não se inscreveu em disciplina Indeferida

Miriã Noeliza Vieira Tópicos Especiais IV: gênero e pesquisa em história Homologada

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
Rua Profª. Maria Rosa Zanon de Almeida, s/n – Caixa Postal 21 – CEP 84505-677 – Riozinho – Irati/PR

(42) 3421-3129 - ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

Pamela de Gracia Paiva Não cumpriu com o disposto no item 4.1, inciso III Indeferida

Raiele Kollaritsch Tópicos Especiais IV: gênero e pesquisa em história Homologada

Rosane Aparecida Antunes
da Luz Domingues

Tópicos Especiais IV: Os discursos comunicacionais
na construção do tempo presente

Homologada

Publique-se.

Irati, 18 de fevereiro de 2021.

Oseias de Oliveira,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em História
PORT. Nº 52/2019-GR/UNICENTRO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
Rua Profª. Maria Rosa Zanon de Almeida, s/n – Caixa Postal 21 – CEP 84505-677 – Riozinho – Irati/PR

(42) 3421-3129 - ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com